
CITY OF VINELAND, NJ 

ORDINANCE NO. 2023- 

AN ORDINANCE TO AMEND ORDINANCE NO. 2022-90, 

AUTHORIZING PILOT AGREEMENTS FOR PROJECT TAX 

EXEMPTION. 

WHEREAS, the City Council of the City of Vineland on January 24, 2023, passed on 

final reading, Ordinance No. 2022-90 entitled “AN ORDINANCE AUTHORIZING PILOT 

AGREEMENTS FOR PROJECT TAX EXEMPTION  FOR VARIOUS APPLICANTS”; and 

WHEREAS, Ordinance No. 2022-90 provided approval for Groundbreakers Realty Co., 

LLC for property known as 2466 E. Chestnut Avenue, Block 4405, Lot 3202; and 

WHEREAS, this property is a condominium and contains a qualifier following the Lot 

number which was not included in Ordinance 2022-90; and 

WHEREAS, it is in the best interest of the City of Vineland to amend the Ordinance to 

provide for the qualifier C2B for Groundbreakers Realty Co., LLC, 2466 E. Chestnut Avenue, 

Block 4405 Lot 3202; and  

NOW, THEREFORE, BE IT ORDAINED by the Council of the City of Vineland that 

Ordinance No. 2022-90 be amended to include qualifier C2B to property known as 2466 E. 

Chestnut Avenue, Block 4405 Lot 3202/C2B: 

Passed first reading: 

Passed final reading:

  President of Council 

Approved by the Mayor: 

 Mayor 

ATTEST: 

 City Clerk 
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imprcvenents, convcsion, conwrsion altem(ion, Late applicatlons vill bo &Uigd.
couNrYr GUIMBERLAND MIJNICIPALITY: CITY OF VINELAND

I. I DEN'flI{CATION

Applicnnt N&ft. Groundbreaksrs Roalty Co., LLC Larry Merlghl

Phone Number: @!! 696'9155 Elrail Addrcss .lmerighi@mmpfa.com

Mailiog Address/CorporRte Hcndq irters: 1138 E. Chsstnut Ave,, Bldg rl4

Clty: Vineland srate: NJ zP, 0B360

?

2466 E, Chestnut Avenue

C. PrcjeclDsurils

Ihck 4405 tfr 3202 gusfiner: = C2B (current cz-B waa modlfieal
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A. Tho subjcct popety is a otc or two furily dvelliug upon whlch cldn8rt has colupleM:

E New Corstoctlo$

I Converslon or altcretlon ofa building or structuro into a. dwellhgi

I Improvcmcnt ofnu cxlsting dwelling, Jndi*tc rgo ofdwcltingr -- fQn ^.E. The rubject property Is r rnultlple dwclling, coorurercisl or induslrial shucturs upou y/lrlch clEimanr tras ci r!+{ei!'F/ r
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Iftucreasing the votume of an odsting urultiple rlwell.iug commcrclat ot induslrial rtuotuc, plcaso lsdlcsto rhc porcqrtaa; ;/CF
volor)E ircre$ed: %

I. Date of coflplction ofrcw constr[ction, coaverslon, or lnptovemed: S e P t ember I
lI. Tota[ costofproj ect: $ approxlma(ely $225,000,00

m. Bllefdescrlplton ofthe neture and type ofco rtructlon, conversion, or lmprovemcnt.
Unlt C2B hsd ba.n a 6,000 +l sq. i. medlcd omco. That loas6 6nd6d Jffu.ry, 2020, Tho ot c6 has ba€n roducod

h ske to 1,952 sq. f,, Tho romalrder ol lhe 4,048 sq, n, b now Unlt 02-C as psrAmended Ma6i.r Deed ln May ot2021.

D, Other Infometion

l, \lrere 0[lor fivo-yc8r otemptiorrs/abEremsnts gnntEd on thls propeff flNo EIyas, auoult: S !4__
2, Are therc dqlirqucnt pmpclly t0xca or norpsymoDt tex pc|lslties due on the !rcprrty? ElNo E yqs

3. Attach olt requkcd docuneltrry ptoofs, (Assessot rnay tcqrirc copyofordhnnce, copy ofex€cutcd tax sgree$€rt
behvccn applic.nt 0nd tDunlolpnl govcming body, proj.ct de,lcrlptlons, plans, d{awilgs,;o8t estlmates, eto.)

III. Cordflcntlon
I cctll$, that the folegolng sldlntrcnh lnad bymeatEt c. I drll aiysrcthRlfaryof lho lbEgoirg statfilcnts nuda by rno a$ wlllfulu ti[sc, Irln
subjc4t Io
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APPLTCATION FOR FIVE.YEAR EXEMPTION AND/OR /.BATEMENT
Purs!8nt to LLLSA,40A:21-I et seq.; PJ..l99l, o,441, Is anended by y,L,2007, a,268

AND AS AUTIIORIZED XY MI'NICIPAL ORDINA\ICE

Name of Oflicd (ifcorpoEte ownor):

I %

DEC 15 2C?2 I
Plope*y Locatiotr (Shret Addrcs);
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. Fo.. IilA- 2 (1992) STATE OF NEW JERSEY

WORKSHEET F'OR E)GMPTION A}IDiOR ABATEMENT
Pusuant to P.L. 1991, c44l (N.J.S.A. 40A:21-1 et. Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Municipality Wineland Cum berland

Groundbreakers Realty Co LL 2466 E Chestnut Ave
Name of Orner Address of owner

Vineland, NJ 08360
Block 4405 Lot 3202tC28

1. Claim for exemption is . I Approved ! Disapproved

D of Exemption

This exemption may be granted on the improvement, conversion alteration, or new construction.2.

3

Assessed value ofbuildings or structures immediately prior to the

Improvement, conversion alteration, or new construction.
Assessed value ofproperty including the improvements,

Conversion alteratioD, or new construction.
(c) Assessed value ofimprovement, conversion alteration, or new construction

lline 2(b) - line 2(a)l
(d) Amomt ofassessed value ofimprovement, conversion alteratioa or

New corstruction exempted by ordinance. [line 2(c) - line 2(d)]
(e) Taxable portion ofassessed value ofimprovement, conversion alteration,

Or new consaucdon not allowed an exemption. [line 2(c) - line 2(d)

Claim for abatement X Approved ! Disapproved.

(a)

(b)

1 10000s

S
250000

140000
S

S

$

'140000

0

4

Calculation Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value ofthe propeny as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration, or new constuction.

(a) Assessed value ofthe property im:nediately prior to improvement,

Conversion alteration, or new constsuction.
'l 10000

(b) Total cost ofimprovement, conyersion alteration, or new coDstuction.

(See application Section m (B) . .

(c) Abatemetrt as prescn'bed by ordinance

s 140000

i. First Year 2023 100% x : 140000
S

140000

ii. Second Year 80 %X = 140000 S
112000

iii. Third Year 60 o/oX: $
84000

iv. Fourth Year 140000 S
56000

S

40 %x-

v. Fiih Year 2o o/ox = 140000 s

(d) Taxable portion ofassessed mlue ofthe property not allowed m exemption [ine 2(e)] $

(e) Taxable Value ofProperty+

First Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) i.

Second Year line 4(a) + iine 40) - line 4(c)

28000

0

1 10000
$

$

$

$

$

138000

Third Year line 4(a) + line 4@) - line 4(c)

Fourth Year line 4(a) + line 40) - line 4(c)

Fifth Year titre 4(a) + line 40) - line 4(c)

lz-z-zz

u.

in.

lv.

166000

194000

222000

Assessor's Signature

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amormts annually, a separate worksheet should be

completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe Property.

140000

f?
Date


